[image: image1.png]

 Двадцать восьмое заседание Собрания депутатов Первомайского сельского

поселения  3 созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ПЕРВОМАЙСКИ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2018 ç. чук уйахен 29 -меш 1 №
Первомайски ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОЕ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«29» ноября 2018 г. № 1
с. Первомайское

  О  Правилах землепользования и

  застройки Первомайского сельского

  поселения Батыревского района Чувашской Республики
         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 30, 31 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Законом Чувашской Республики от 22.05.2007 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике»  Собрание депутатов Первомайского сельского поселения решило:

1. Утвердить Провила землепользования и застройки Первомайского сельского

  поселения Батыревского района Чувашской Республики
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                                         С.А.Никитин